
10 MARUFUKU 2525 
ニー ニー ゴー ゴー 

October 

2021 マ  ル  フ  ク 

  
 
  
 日頃はユニフォームのご用命をいただき誠にありがとうございます。衣替えの季節を迎え、
弊社ショールームも秋冬仕様に様変わり致しました。平均気温が上がっている昨今では、以前に
比べると「衣替え」という意識が薄れつつあると感じます。当地域の１０月の平均気温は最高２
２℃、最低１５℃です。２５℃が半袖／長袖着用の分岐温度になりますので、昼間は薄手の長袖、
朝夕は薄手の防寒着があれば安心かと思います。寒暖差も大きくなる時期ですので、服装で上手
に温度調節をし、体調管理にご注意いただければと存じます。 
 
 さて、先日、お取引先様のご紹介でＦＭ岡崎（ＦＭ ＥＧＡＯ）に出演させていただくことに
なり、その収録に伺ってきました。「三河から世界へつなぐ‼輝く未来人」というタイトルの番
組になりますが、その中で創業時の理念や今後の展望などをお話しさせていただきました。創業
時の理念と申しましても、当社は来年で創業７０年、私で３代目ですので、初代創業者の想いを
おこがましくも代弁させていただいたつもりです。元々は「農作業服」の縫製・小売りとして創
業し、衣料を通じて農業に貢献していくという「農道即商道」という言葉が今でも創業時の理念
として社内に残されております。現在では農業だけなく様々な業種のお客様と様々な商品を通じ
て商売をさせていただいておりますが、創業時の理念を大切に、今後も農業さらには地域、そし
て世界で愛していただけるような商品を開発・提供して参りたいと、来年の７０年の節目を前に
して再認識させていただく大変有難い機会となりました。 
  
 １０月４日（月）８：００～９：００（再放送２１：００～２２：００）、７６．３MHzで
の放送となります。不慣れな素人ですのでお聞き苦しい部分もあるかと思いますが、お聞きいた
だけましたら幸いです。今月も何卒宜しくお願い申し上げます。     （村瀬智之） 
 
 
 

  

File.006 

 株式会社SUN 様 

株式会社SUN 
愛知県西尾市中畑町宮東１２番地３  

◇ITEM DATE◇ 

・タニザワ製 ヘルメットST1830-JZ 
         （本体：ホワイト／つば：ブルー） 

 西尾市の株式会社SUN様のヘルメットを製
作しました。「つばの色を青色に」というご要
望に合う商品を探し、社名のロゴマークを正
面と左サイドにプリントしました。ヘルメットの
周囲をかこむ青色のラインも入れました。 

ご要望に 
沿えるよう 
プリントの 
指示を確実に
行いました 



株式会社 丸福繊維 
〒445-0074 愛知県西尾市戸ヶ崎町豊美５番地 

TEL (0563)54-2525 FAX (0563)54-2526 

URL:https://www.marufuku.ne.jp 

注文専用メールアドレス：order@marufuku.ne.jp 

   

丸福繊維の社員が好きなことを 
ただただ紹介するコーナーです★ 

第９回はWEB担当 原田による『運動不足解消法』です    

 

 

 
 

 
 

今、話題になってます。 

  

 【営業時間】 

 平日)9:00～17:30  土曜）9:00～12:00 

 お休み）日曜・祝日・長期連休 

  

テーマ  おすすめ“おウチ”トレーニング 

カタログだけじゃ 
決められないわ 

・・・ 

実物見たいなあ 
・・・ 

丸福繊維なら１点から!無料で! 
サンプルのお取り寄せができます 

 

 私が今ハマっているYouTubeを使ったおすすめ 
トレーニングをご紹介します。1回 5～20分くらい
でできるトレーニングなので是非お試しください。 

MARUFUKU information 

 ▶ 鬼ヒートトレーニング 
  

 1回15分くらいの有酸素運動と体幹トレーニングな
のですが、めちゃくちゃいい汗をかきます。 
はじめて2か月ですが、体が締まり、筋肉量が増えま
した。おすすめは「2回で脂肪燃焼1200kcal」です。 

 ▶ YOGA B-life 
  

 程よいテンポで気持ちよく全身がほぐれます。 
 目的別プログラムもたくさんあり、続けやすいので 
お勧めです。おすすめは「全身の疲労を回復させる 
ヨガ」、「寝落ちヨガ」シリーズです。 

  


